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Содржина: 

Општ дел 
1. Регистрација на проектантското претпријатие
2. Лиценци и овластување на носителот на проектна документација
3. Решение за назначување на проектант/планер
4. Овластување на проектант/планер

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
1. Текстуален дел
2. Графички дел

-Решение за услови
-Услови за планирање
-Ажурирана геодетска подлога
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 
32/20), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 
219/21 и 104/22), а во врска со изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б5.1-Хотелски комлекси на 
дел од  КП 2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106 КО Делчево Општина Делчево донесувам: 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР / ПРОЕКТАНТ 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на  Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план со намена Б5.1-Хотелски комлекси на дел од  КП 2097, КП 2098, КП 2105 
и КП 2106 КО Делчево Општина Делчево од РЕСУРС ЛТДИ дооел - Кавадарци, со технички број 
09/23, како планер/проектант се назначува: 

Душко Кузманов м.и.а. овластување бр. 0.0638 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20), Правилник за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

Управител: 
 Даниел Лалков деи 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

СО НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛСКИ КОМЛЕКСИ НА ДЕЛ ОД  КП 2097, КП 2098, КП 2105 И КП 2106 
КО ДЕЛЧЕВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Вовед 
Урбанистичкото планирање функционира за остварување на целите чие оставрување е 

обврска на сите учесници во процесот на изработувањето, донесувањето и спроведувањето 
на урбанистичките планови и  проекти  преку рамномерен просторен развој, рационално 
уредување и користење на просторот, одржлив просторен развој , создавање и 
унапредување на условите за хумано живеење и работа на граѓаните, зачувување и 
унапредување на животната средина и природата, справување со климатските промени, 
заштита на културното и природното наследство. Целите на урбанистичкото планирање се 
остваруваат со примената на начелата на урбанистичкото планирање и уредување на 
просторот во процесот на изработување, донесување и спроведување на урбанистичките 
планови. 

Постапката  за изработка на  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Б5.1-Хотелски комлекси на дел од  КП 2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106 КО Делчево 
Општина Делчево, е започната на иницијатива на инвеститорот Ѓеорги Костадинов,  
сосопственик на земјиштето опфатено со  проектниот опфат , и прилог  изјави заверени на 
нотар од останатите сосопственици . Локацијата за изработка на урбанистичкиот  проект е на 
територија на Општина Делчево и е вон плански опфат на урбанистички план односно 
урбанистичко планска домкументација. 

Со Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се уредуваат поединечни 
градби односно групи на градби, инфраструктура, вон населените места и вон опфат на 
урбанистики план на земјоделско, шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други 
простори за кои што не постојат услови и/или економска оправданост за донесување на 
урбанистички план, односно градби од државно и локално значење од групите на  класи на 
намени А, Б, В, Г, Д и Е , а постои соодветен или накатегоризиран пристап.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б5.1-Хотелски 
комлекси на дел од  КП 2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106 КО Делчево Општина Делчево,се 
изработува врз основа на член 58 став 6 и член 59 став 6 точка 13 од Законот за урбанистичко 
планирање („ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20)  како и член 58, 
59, 60, 61 и 62 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.225/20, 219/21 и 104/22) и останата законска и подзаконска 
регулатива релевантна за урбанистичкото планирање.    

Согласно член 62 став 3 од Законот за урбанистичко планирање(„ Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/20), Урбанистичкиот проект се изработува врз основа 
на  Поектна програма одобрена од надлежен орган. 
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Проектната програма претставува документ кој е основ  за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план со намена Б5.1-Хотелски комлекси на дел од  КП 
2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106 КО Делчево Општина Делчево  со кој ќе се уреди  намената и 
начинот на користење на земјиштето и условите за градење/ во границите на дефинираниот 
проектен опфат , односно  да се овозможи изградба на хотелски комплекс со пратечки 
содржини, а во функција на потикнување на развојот на туристичките активности. 

ОПИС НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

Проектниот опфат на  урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
Б5.1-Хотелски комлекси на дел од КП 2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106 КО Делчево Општина 
Делчево се  наоѓа  на подрачје  на Општина Делчево , покрај магистралниот пат А3 Штип-
Делчево-граница со Бугарија ,  од западна страна пред влезот во градот Делчево и е надвор 
од опфат на урбанистички план. Земјиштето во граници на проектниот опфат е земјоделско. 
Теренот во граници на  проектниот опфат е во пад со висински коти прикажани на ажурирана 
геодетска подлога и се движи од 597 до 600 м нв.  Проектниот опфат од западната  страна 
тангира со магистралниот пат А3 Штип – Делчево - граница со Бугарија.  Од источната страна 
на  проектниот опфат  е општински пат кон с. Ветрен,  од кој ќе се обезбеди пристапот во 
градежната парцела . 

Границата на проектниот опфат се движи по граница на катарските парцели, и тоа: 
- од југозапад  и југ граничи со магистралниот  пат  А3 Штип-Делчево-граница со Бугарија,

со  постоен објет ,  КП 2099  , КП 2104; 
- од исток гранички  со КП 2099 и постоен објект , КП 2104 и  КП 2107/2  ;
- од север граничи со КП 2107/1, КП 2093, КП 2092/1 и КП 2091;
- од запад гранички со КП 2096, КП2094/1 и КП 2094/2;
Во границите на проектниот опфат влегуваат следните катастарки парцели: дел од  КП

2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106  КО Делчево. Површината во рамки на опишаниот проектен 
опфат изнесува 1,04ха или 10434 м2, а должината изнесува 496,84м.  
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Геодетско одредување на границата на проектниот опфат е дадена со следните 
координати: 

1 7646407.32 4649946.47 9 7646513.49 4649882.9 16 7646456.98 4649851.8 
2 7646422.67 4649938.91 10 7646477.59 4649886 17 7646449.84 4649819.42 
3 7646446.89 4649929.36 11 7646476.28 4649856.24 18 7646427.75 4649832.5 
4 7646458.48 4649928.57 12 7646466.57 4649856.01 19 7646409.06 4649844.84 
5 7646473.19 4649924.68 13 7646466.62 4649856.42 20 7646371.83 4649868.04 
6 7646514.57 4649917.76 14 7646457.548 4649857.608 21 7646387.62 4649900.38 
7 7646536.22 4649917.58 15 7646456.79 4649851.82 22 7646397.25 4649922.87 
8 7646541.38 4649885.05 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план  треба да овозможи изградба 
на  хотелски комплекс со пратечки содржини  на дел од КП 2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106  КО 
Делчево Општина Делчево. 
  Во рамки на границите на проектниот опфат  да се утврди една градежна парцела   со 

поединечна намена  Б5.1 –Хотелски комплекс согласно класификацијата на намени од член 
77 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.225/20, 219/21 и 104/22) . Како  дополнување на основната  намена може да се 
планира и комплементарна намена која  служи исклучиво за функционирање на основната 
намена утврдена со планот,  а во склад со член 80 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.225/20, 219/21 и 104/22) .  Во истата 
градежна парцела можат да егзистираат и компатибилни  намени без притоа меѓусебно да 
си го нарушуваат нормалното функциорање и можат да бидат застапени со најмногу до 40 %, 
според што  како компатибилна намена се планира  класа на намена А4- времен престој 
А4.1 –хостели , пансиони  и згради со апартмани и студија и А4-3-викенд куки и други објекти за 
времено сместување.  
Поединечна намена:      Б5.1-хотелски комплекси 
Компатибилна намена: А4.1-хостели , пансиони и згради со апартмани и студија 

 А4.3-викенд куќи и други објекти за времено сместување 
    Во градежаната парцела да се  утврди простор определен со градежни линии во кои 

можат да се постават повеќе градби. Максималната висина на градбите во градежната 
парцела да се планира H=13,0м и катност до П+3 ката за намена Б5.1, и  H=7,20м  катност П+1 
за намена А4.1 и А4.3. Градбите планирани во градежната парцела да  бидат енергетски 
ефикасни.  

Во планскиот дел на урбанистичкиот проект да се даде урбанистичко решение на 
опфатот со сите потребни урбанистички параметри, внатрешни сообраќајници и партерно 
решение со хортикултура.  Согласно член 20 од Законот за урбано зеленило  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.11/18 и „Службен весник на Република  Северна 
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Македонија“  бр. 42/20 ) да се обезбеди најмалку 20% зеленило во градежната парцела. 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

Предметниот  проектен опфат од  југозападната  страна  граничи со магистралниот  пат 
А3 ( М-5)  Штип- Делчево-граничен премин со Р. Бугарија. При планирањето да се запази 
ширината на  заштитниот  појас на магистралниот пат  А3 ( М-5)согласно Законот за јавни 
патишта  ( „ Службен весник на РМ “ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 
163/13, 183/13, 39/14, 42/14, 16/14, 44/15,116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и 174/121). Влезот во 
градежната парцела се ппланира од источната страна на проектниот опфат од  постоен  јавен 
пат кон село Ветрен . Внатрешниот сообраќај  во градежната парцела потребно е да обезбеди 
опслужување на градбите за нивно непречено фунционирање.  Паркирањето да се обезбеди 
во рамки на градежната парцела , а потребниот број на паркинг  места да се одреди во склад 
со член 134 од  Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Северна Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

 Со урбанистичкиот проект вон опфат  на урбанистички план јасно да се дефинираат 
трасите на основните инфраструктурно водови за кои е пожелно да се водат подземно во 
инфраструктурни коридори, а согласно добиените податоци и информации од надлежните 
органи. 

ЗАКЛУЧНИ СОГЛЕДУВАЊА ОД УСЛОВИТЕ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 
Влезни параметри и насоки при  планирање на просторот и поставувањето на 

планските концепции и решенија треба да  се во согласност со Просторниот план , дадени во 
Условите за планирање на просторот со тех.бр. Y70122 од март  2023 година, изработени од 
Агенција за планирање на просторот  со  Решение за Услови за планирање со арх.бр. УП1-15 
492/2023 од 20.03.2023 година издадено од МЖСПП - Сектор за просторно планирање. 

Условите за планирање на просторот се со намена хотелски  комплекс на дел од 2097, 
КП 2098, Кп 2105 и КП 2106 КО Делчево Општина Делчево со површина од 1,04 ха.  

 Во непосредна близина  на проектниот опфат поминува траса за која што има 
издадени Услови за планирање на просторот  за поставување на подземен нисконапонски 
кабел( 10/20 kV) вод извод трафостаница делчево од КП 2547 во КО Делчево, до КП 923 КО 
Очипала Општина Делчево со Тех. бр. Y 61722. 

При изработка на урбанистичкиот проект за предметниот простор, треба да се имаат 
предвид следните поединечни заклучни согледувања од секторските области опфатени со 
просторниот план: 

Економски основи на просторниот развој 
-Реализација на документацијата со  намена хотелски компекси, КО Делчево Општина

Делчево ќе биде во функција на развој на туризмот во локалната економија согласно 
определбите од „ Прсторниот план ан Република Македонија“ треба да базира на 
законтостите на пазарната економија н примена на релевантната законска регулатива од 
областа на заштитата на животната средина, особено превенција и спречување на 
негативните влијанија  врз животната средина со цел одржлив развој и елиминирање на 
екстерналиите. 

Користење и заштита на земјоделското земјиште 
-Согласно просторниот план на Република Македонија , просторт на Републиката е
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поделен на 6 земјоделско стопански реони и 54 микрореони. Предметната локација припаќа 
на Источен реон со 8 микрореони.  

При изработка на ппланската документација , неопходно е воспоставување и 
почитување на ефикасна контрола на кристењето и уредување на нормите  и стандарди за 
градба. Меѓу приоритетните определби на Просторниот план е заштта на земјоделското 
замјиште, а особено стрикно ограничување на трансформација на земјоделско земјиште од 
I – IV бонитетна класа за незенеземјоделско користење, како и зачувување на квалитетот  и 
природната плодност на земјиштето. 

Водостопанство и водостопанска инфраструкура 
-Квалитетно водоснабдување на комплексот треба да се одвива преку : оформување

на заштитни зони околу изворникот за водоснабдувања и дефинирање на режим на заштита  
во зоните за водоснабдување и дефинирање на режим на заштита во зоните, рационално 
користење на водите преку примена на современи технички решенија од водоснабдителната 
мрежа и синхронизирана изградба на водостопански објекти. 

Еден од основните приоритети во заштитата на животната средина е заштита на 
квалитетот на подземните и површинските води. За таа цел  потребно е изградба на 
канализациски систем за прифаќање и третман на отпадните води. Отпадните води  пред да 
се испуштат во реципиентот мора да бидат подложени на соодветен третман на 
пречистување. 

Енергетика и енергетска инфраструктура 
-Локацијата со немена хотелски комплекс  КО Делчево  Општина Делчево, нема

конфликт со постојните и планирани преносни и конективни водови. 
- За новопредвидените потребно е да се обезбеди сигурно и непрекинато снабдување со

електрична енергија со напон кој ќе биде во дозволените граници.
Урбанизација и мрежа на населби 
--Иницијатаивата со намена изградба на хотелски комплекси, КО Делчево, Општина 

Делчево,би требало да предизвика позитивни импулси и ефеки врз целото непосредно 
окружување од аспект на повисока организација, инфраструктурна опременост, повисок 
квалитет на услугите во окружувањето, како и уредност на просторот , сето тоа базирано  врз 
принципите на одржлив развој како и максимално почитување н вградување на нормативите и 
стандарди за заштита на живтната средина. 

Домување 
-Иницијатаивата со намена изградба на хотелски комплекси, КО Делчево, Општина

Делчево, ќе даде допринос кон трансформација на традиционалниот тип на домување преку 
проширување на неговата основна функција на  односно внесување на нови вредности и 
изнаоѓање на нови  можности за адекватно и организирање на просторот односно градење 
на станови кои се користат повремено во текот на годината. 

Јавни функции 
-На предложениот простор со намена изградба на хотелски комплекси, КО делчево

Општина Делчево, ема препораки за организација на јавни функции ( образование, здравство, 
социјала и спорт и рекреација), што значи дека се исклучени можностите за било каков 
конфликт помежу два типана функции. 

Сообраќајна инфраструктура 
-Според просторниот план на Република Македонија автопатската и магистралната

патна мрежа релевантна за предметниот простор е: 
-А3-Крстосница Требениште-врска со А2-крстосница Подмоље-Охрид-Косел-Ресен-

Битола-Прилеп- Велес-Штип-Кочани-Делчево-граница со Бугарија-граничен премин Рамна 
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Нива, делница Битола-крстосница Кукурешани-граница со Грација-граничен премин 
Меџитлија- делница Косел-врска со А-3 –Охрид-граница со Албанија –граничен премин 
Љубаништа. 

- Релевантните регионани патни правци за предметната локација, според Просторниот
план на Република Македонија, влегуваат во групата на регионални патишта „ Р2“  и се со 
ознака: 

-Р2341-( Делчево-врска со А3) –Габрово-гр. Со Р. Бугарија;
-Р2343-( Делчево-врска со А3-Голак)
-При изработка на планската документација од аспект на  безбедноста во патниот

сообраќај, да се почитуваат Законот за јавни патишта, како и важечките законски и подзаконски 
акти кои ја допираат оваа област. 

Радиокоминикациска и кабелска електронско комуникациска мрежа 
-Локацијата со намена Хотелско комплекси , КО Делчео, нема конфликт со постојните

и планирани радиокомуникациски  и кабелски електронско комуникациски мрежи. 
-Преку кабелските елктронски комунокациски мрежи, на крајните корисници треба да

им се обезбеди сигурен пренос на јавни електронски комуникациски услуги со задоволување 
на одредени општи и посебни услови за квалитет, во согласнос со Законот за електронските 
комуникации и препораките за обезбдедување на одредено ниво на квалите на пренос. 

Заштита на животната средина 
-Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина на просторот

со намена хотелски комплекси , КО Делчево, Општина Делчево, потребно е да се почитуваат 
одредбите пропишани во законската регулатива од областа на заштита на животната средина 
и подазаконските акти донесени врз нивна основа. 

-Да се внимава да не дојде до искористување  на земјиштето  на начин и обем со кој
би се загрозиле неговите природни вредности. 

-Да се следи контрола и присуство на загадувачки материи во воздухот со цел да се
одржи квалитетот на воздухо во граници на дозволените нивоа на емисии. 

-Да се предвидат соодветни технички зафати за пречистување на отпадните води и
имплементација на технологии кои ќе овозможат нивни повторно искористување за друга 
намена. 

- Да се контролира квалитетот на пречистените отпадни води пред испуштање во
најблискиот реципиент, со цел а се усогласат вредностите на концентрација на материите 
присутни во пречистената отпадна вода со пропишаните гранични вредности на максимално 
дозволените концентрации на  материите присутни во реципиентот. 

-Да се превезмат активности за намалување на бучавата и вибрациите од опремата,
со цел да се избегнат негативните ефекти  од бучава и да се почитуваат пропишаните гранични 
вредности за дозволено ниво  на бучава во животната средина. 

-Организирано управување со отпадот  со цел да се минимизира негативното влијание
врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. 

-Создавачот и / или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци
за санција на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 

-Уредување на просторот со заштитно зеленило. При изборот на вегетацијата да се
даде приоритет на видовите  ( автохтони) со висок биоакумулативавен капацитет за загадувачки 
материи. 

-Да се изведуватт енергетски ефикасни објекти.
Заштита на природното наследство
-Согласно студијата за заштита на природното наследство,  изработена за потребите
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на Просторниот план на Република Македонија , на предметниот простор  со намена хотелски 
комплекси  КО делчево, Општина Делчево, нема пегистрирано ниту евидентирано природно 
наследство. 

-Доколку при изработка на документацијата на предметниот простор или при
уредување на просторт се дојде до одредени нови сознанија за природно наследство кое би 
можело да биде загрозено со урбанизацијата на овој простор, потребно е да се предвидат 
соодветни мерки за заштита на природното наследство согласно Законот за заштита на 
природата. 

Заштита на културното наследство 
-Согласно податоците од Експертниот елаборат за заштита на културното наследство  и

Археолошката карта на Република Македонија  на подрачјето на општина Делчево има 
евидентирани недвижни споменици на културата и археолошки локалитети. 

-При изработка на планска документација од пониско ниво да се утврди точната
локација на евидентираното и регистрирано културно наследство и во таа смисла да се 
применат соодветите плански мерки за заштита на истото. 

-Доколку при изведување на земјаните работи се наиде на археолошки артефаки,
односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно-историска вредност, 
потребно е да се постапи во согласност со постоечката законска регулатива ( Закон за 
заштита на кулурното наследтво „ Службен весник на Република Македонија“ бр. 20/04, 115/07, 
18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18, 20/19) 
односно веднаш да се запре со отпочантите градежни активности и да се извести надлежната 
институција за заштита на културното наследство. 

Туризам и и организација на туrистички простори 
-Предметната локација за која што се наменети услови за планирање, припаѓа на

Брегалнички туристички регион со утврдени 9 туристички регионизони и 29 туристички 
локалитети и е дел од простори кои што имаат  регинално туристичко значење. 

-Согласно поставките на концептот и критериумите за развој и организација на
туристичката дејност, за непречен развој на вкупната туристика понуда на ова подрчје, се 
препорачува, при идната организација на стопанските дејности да се  почитуваат 
критериумите за заштита и одржлив економски развој. 

Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи 
-Локацијата за која се наменети условите за планирање на просторот со намена

хотелски комплекси во КО Делчево , Општина Делчево се наоѓа во простори со висок степен 
на загрзеност од воени дејства. Според тоа во согласност со Законот за заштита и спасување, 
задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 

-Задолжителна примена на мерките за заштита од пожар.
-Анализираниот простор се наоѓа во подрачје  каде се можни потреси со јачина до VIII

степени по МКС, што наметнува задолжителна примена на  нормативно-правна регулатива, со 
која се уредени постапките, условите и барањата за постигнување на технички конзистентен и 
економски одржлив степен на сеизмичка заштита, кај изградбата на новите објекти. 

-Насоки за потребата од спроведување на Стратегска оцена на влијанието врз
животната средина 

-При донесување на Одлука за спроведување или за неспроведување на стратегиска
оцена за документацијата на предметниот простор со намена хотелски ко плекси, КО 
Делчево, Општина ДЕлчево, задолжително да се земат во предвид насоките  за потреба од 
спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина, како и 
забелешките и заклучоците од секторските области опфатени со Просторниот план на 
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Република Македонија. 

МЕТОДОЛИГИЈА 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план  да  се изработи врз основа на 

член 58 став 6 и член 59, став 6, точка 13 од Законот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Р.С.Македонија бр. 32/20)и изработи во согласност  со членовите 58, 59,60, 61 и 62 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 
219/21 и 104/22).  

Урбанистичкиот проект да се изработи на ажурирана геодетска подлога заверена од 
Агенција за катастар на недвижности. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Б5.1-Хотелски 
комлекси на дел од КП 2097, КП 2098, КП 2105 и КП 2106 КО Делчево Општина Делчево да  се 
изработи врз основа на  Условите  за планирање на просторот Тех. бр. Y70122  изработени од 
Агенција за планирање на просторот , и  Решение за Услови за планирање  на просторот Бр.  
Арх. бр. УП 1-15  492/2023 од 20.03.2023год. издадено од  Министерство за животна средина и 
просторно планирање.  

Урбанистичкиот проект да се изработи врз основа на проектна програма одобрена од 
надлежен орган, мислења од државните органи, институции, јавни претпријатија релевантни 
за проектниот опфат. 

На урбанистичкиот проект да се изврши стручна ревизија согласно членот 62 став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20). 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti
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LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   1.04ha

N 168 ‰

NW 152 ‰

472

W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 1

РЕСУРС ЛТДИ -дооел
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:1000

Ажурирана геодетска подлога

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ НА ДЕЛ ОД

КП 2097, КП 2098, КП 2105 И КП 2106, КО ДЕЛЧЕВО,
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

ПЛАНЕР:
ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

МАРТ 2023

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА Б5.1-ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ НА ДЕЛ ОД КП 2097, КП 2098, КП 2105 И КП 2106
КО ДЕЛЧЕВО, ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

TEХ.БР: 9/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

НАРАЧАТЕЛ: ЃЕОРГИ КОСТАДИНОВ
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